重庆市医学会关于举办
2020 年影像技术学术年会征文的通知

（第一轮）

各有关单位：

由重庆市医学会主办，重庆市医学会影像技术专委会承办的重庆市影像技

术学术年会定于 2020 年 10 月 23-25 日在重庆市召开。本次会议的主题为影像

检查技术创新及临床应用进展，届时将邀请国内知名影像技术学专家作专题讲

座，安排专家讲座、大会发言、学组论坛、英语演讲等多种形式的学术交流。

本次会议旨在为我市医学影像技术工作者搭建一个与国内专家以及各地同道进

行学术交流的平台，提升影像技术学术水平和应用技能，促进我市医学影像技

术向规范化、标准化方向发展。参会者将授予重庆市Ⅰ类继续医学教育学分。

欢迎从事医学影像技术工作的同道踊跃投稿，积极参会。现将征文有关事宜通

知如下：

一、会议征文

（一）征文内容

1、数字 X 线技术（包括乳腺、DSA）新进展与临床应用

2、CT 技术新进展与临床应用

3、MRI 技术新进展与临床应用

4、PACS 应用与创新

5、影像学规范化检查方案探讨

6、影像技术质控标准与方法探讨

7、人工智能新进展与临床应用

8、新冠肺炎防控专题

9、疑难病例检查经验分享

（二）征文要求

1、全文字数控制在 800 至 1000 字以内，专业论文请按“目的、方法、结

果、结论”四部分撰写。来稿请采用 word 格式书写。

2、论文要求科学性强、数据可靠、重点突出、文字简练。

3、投稿时请按照要求将作者相关信息填写完整，内容包括：姓名、出生年

月、学历学位、单位、职称、联系电话等，勿使用他人账号投稿。

（三）投稿方式

本次会议采用在线投稿方式，稿件以 word 格式保存，请登陆会议网站

（http://cqyx2020.medmeeting.org），点击“网上论文投稿”，根据要求进行投

稿。诚挚欢迎各医疗机构积极组织相关专业人员踊跃投稿。

（四）投稿截止日期：2020 年 9 月 15 日。

二、会议内容

重庆市医学会影像技术学术年会。

三、具体会议时间、地点、注册方式等

详见第二轮会议通知

四、联系人

重庆医科大学附属第一医院放射科 张志伟  电话：023-890112027、

13896127915

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市医

学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                         重庆市医学会

                                        2020 年 8 月 11 日